
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области "Нижнетагильский педагогический колледж №2"

ПРИКАЗ
15.08.2022 № 74у

г. Нижний Тагил

О зачислении в число студентов

На основании С 01 июня2022г. по 15 августа 2022 г. в ГАПОУ СО "Нижнетагильский
педагогический колледж №2" проходил прием документов на места за счёт средств
областного бюджета (заочная форма обучения) на специальность 44.02.04. Специальное
дошкольное образование», согласно Правилам приема, утвержденных 21 февраля 2022 г.,
был проведен рейтинг средних баллов аттестатов. На основании выше изложенного
зачислитьс 01.09.2022:

ПРИКАЗЫВАЮ:

$ 1 по специальности «44.02.04 Специальное дошкольное образование»
(база 11 классов по заочной форме обученияза счёт средств областного бюджета)

АвдошинаЕлена Геннадьевна
Акраб Надежда Викторовна
Боева Елена Валерьевна
Вдовина Ева Романовна
Долматова Татьяна Владимировна
Дрягина Полина Павловна
Зырянова Анастасия Денисовна
Иванова Оксана Станиславовна
Каминская Светлана Ралифовна

. Кашапова Елена Борисовна

. Коростелева Татьяна Петровна
‚ Курчавова Надежда Владимировна
. Мелкозерова Эльза Мавлавиевна
. Мельник Оксана Анатольевна
. Мирошкина Дарья Михайловна
. Наджиева Афсана Рауф кызы
. Никифорова Татьяна Николаевна
. Николаева Ольга Степановна
. Першина Ольга Сергеевна
. Пискарева Лада Валерьевна
‚ Санакулова Мавжуда Толибжоновна
. Султанова Елизавета Сергеевна :

. Фидченко Ольга Александровна —=—=—

. Черемных Екатерина Андреевна

. Шерканова Юлия Игоревна
|

ет

ммм

ьм-н----Е-Е--но

оном

ьь->:

о)и
|5) сл

ГАПОУ СО

| ;етагильски

<, *,
И.А. Старцева

7,и о
1. “за. 6 хх хо` \%О- А иЗН10266012277—_Й


